

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 29839956

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2023



Leif Hansen
Dirigent

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	29839956
Stiftelsesdato	21. august 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Leif Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 243.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 6.022.091, og en egenkapital på kr. 2.246.012.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		489.934	524.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.071	-136.071
Driftsresultat		<u>353.863</u>	<u>388.298</u>
Finansielle omkostninger	1	-41.410	-45.836
Resultat før skat		<u>312.453</u>	<u>342.462</u>
Skat af årets resultat	2	-68.740	-75.342
Årets resultat		<u>243.713</u>	<u>267.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.713	267.120
Resultatdisponering		<u>243.713</u>	<u>267.120</u>

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.005.158	6.131.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.933	26.533
Materielle anlægsaktiver		<u>6.022.091</u>	<u>6.158.162</u>
Anlægsaktiver		<u>6.022.091</u>	<u>6.158.162</u>
Andre tilgodehavender		0	3.750
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.750</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>3.750</u>
Aktiver		<u>6.022.091</u>	<u>6.161.912</u>

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	450.000	450.000
Overført resultat	4	1.796.012	1.552.299
Egenkapital		2.246.012	2.002.299
Hensættelser til udskudt skat		256.016	240.174
Hensatte forpligtelser		256.016	240.174
Gæld til realkreditinstitutter		1.602.466	1.838.682
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.602.466	1.838.682
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.439	234.586
Gæld til banker		201.667	143.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.204.738	1.438.540
Selskabsskat		52.898	59.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.855	77.093
Deposita		128.000	128.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.917.597	2.080.757
Gældsforpligtelser		3.520.063	3.919.439
Passiver		6.022.091	6.161.912
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	41.410	45.836	
	<u>41.410</u>	<u>45.836</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	52.898	59.080	
Regulering af udskudt skat	15.842	16.262	
	<u>68.740</u>	<u>75.342</u>	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	450.000	450.000	
Saldo ultimo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	1.552.299	1.285.179	
Årets tilgang	243.713	267.120	
Saldo ultimo	<u>1.796.012</u>	<u>1.552.299</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.602.466	235.439	859.973
	<u>1.602.466</u>	<u>235.439</u>	<u>859.973</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld, TDKK 1.838, er tinglyst pantebreve, nom. TDKK 3.100, i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.005.

Selskabet har herudover tinglyst skadeløsbrev, nominelt TDKK 4.500, i selskabets ejendomme. Skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.